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Mieszkanie, 2 pok., 57 m2, Szczecin Niebuszewo Bolinko
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo Bolinko, ul. Niemierzyńska

cena 560 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,70 m2

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą spółdzielczo- własnościowego dwupokojowego mieszkania,
dostępnego od czerwca 2024 roku, zlokalizowanego na Niebuszewie w Szczecinie. To mieszkanie, które spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze w siedmiopiętrowym budynku z windą, oferującym wygodę i komfort
mieszkania.

Na każdym piętrze znajdują się tylko dwa mieszkania, co gwarantuje prywatność i spokój.

Lokalizacja tego mieszkania to istna oaza dla rodzin z dziećmi - w bliskim sąsiedztwie znajdują się przedszkole
oraz szkoła podstawowa, co ułatwi codzienne życie rodziny. Dodatkowo, mieszkanie położone jest nieopodal



Parku Kasprowicza, idealnego miejsca do relaksu i aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Doskonałą alternatywą dla klasycznego transportu samochodowego jest bliskość budowanego przystanku
Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM), oddalonego zaledwie o 800 metrów. To doskonałe rozwiązanie dla osób, które
cenią sobie szybki i wygodny dojazd do centrum miasta.

Mieszkanie składa się z:

- Salon -17,6 m2, z którego można wyjść na duży balkon

- Sypialnia -13,3 m2.

-Kuchnia - 12,6 m2 z wydzieloną częścią jadalnianą otwiera wiele możliwości aranżacyjnych - można wydzielić
dodatkowy trzeci pokój lub stworzyć pokój z aneksem.

- Łazienka o powierzchni 4,2 m2 oraz

- Przedpokój o powierzchni 7,7 m2.

Do mieszkania także przynależy piwnica.

Mieszkanie utrzymane jest w wysokim standardzie, a dodatkowym atutem są drzwi antywłamaniowe GERDA,
zapewniające poczucie bezpieczeństwa mieszkańcom.

Przy sprzedaży mieszkania pozostaje kompletnie wyposażona kuchnia oraz przedpokój, co sprawia, że nowy
właściciel może od razu cieszyć się komfortem i funkcjonalnością tego wyjątkowego miejsca.

Nie przegap okazji! To mieszkanie to nie tylko doskonała inwestycja, ale także miejsce, w którym z pewnością
poczujesz się jak w domu. Skontaktuj się z nami już teraz i umów się na bezpłatną prezentację.

Opiekun oferty:

Przemysław Kręcki

Nr tel. 512-372-813

"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam



przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87

Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

::oferta eksportowana z programu mediaRent::



informacje ogólne

Symbol 13681/MKN/MS-277040 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 70 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Rok budowy 1994 Balkon

Cena 560 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Podłączony gaz

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230

